Российская Федерация

Пермский
краевой суд

ул. Екатерининская, 33,
г Пермь, 614990, ГСП-256

тел. (342) 210-04-02
факс (342) 210-04-01
oЫsud.perm.sudrf.ru

~ -i.~ о7 . N~
На № ©т

г п

Гyбëpнaтopy Пермского края

Maxoнинy Д.H.

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

п

B дополнение i< учетно-характеризующим материалам кандидатов,

рекомендованных заключениями квалификационной коллегии судей Пермского

края от 23 июня 2023 г. к назначению па должности мировых судей Пермского

края, направляю проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«O назначении на должности мировых судей Пермского края».

Прошу внести проект постановления для рассмотрения на очередном
пленарном заседании Законодательного Собрания Пермского края.

Приложение: на 1 листе.

`~►"'~``~, St`л.л`
,

Исполняющий обязанности председателя

Пермского краевого суда

Лбрагимова Наталья Юрьевнa
+7(342)210-04-54

И.P. Чeлoмбицкий

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

00.00.0000 .м

O назначении на должности

мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок

полномочий по судебным участкам:

№ 7 Opджoникидзeвcкoгo судебного Kyчyкбaeвy Диляpy

района г. Перми Фидaилeвнy

№ 5 Kyдымкapcкoгo судебного района

Пермского края

№ 2 Kyeдинcкoro судебного района

Пермского края

№ 1 Лыcьвeнcкoro судебного района

Пермского края

Kaнюкoвy Ольгу Леонидовну

Mикoвy Океану Викторовну

Шepcтoбитoвy Наталью

Андреевну

2. Назначить на должность мирового судьи без ограничения срока

полномочий по судебному участку:

№ 1 Бepeзникoвcкoгo судебного Пeчeнкинy Марину

района Пермского края Александровну

3. Настоящее Постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих